PAGE  

                                                             

                                              

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	20.07.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	  № 324


   ⌐                                                    ¬

Про надання дозволу на
приватизацію частини

квартири від імені 

недієздатного 
Литвиненка В.В.
Розглянувши заяву гр. Свірідової Ольги Олександрівни, місце проживання якої зареєстровано за адресою: вул. Тесленка, буд. 15, кв. 24, щодо надання дозволу на приватизацію частини вищезазначеної квартири від імені недієздатного Литвиненка Владислава Валерійовича, 1988 року народження, беручи до уваги висновок опікунської ради, виконком районної у місті ради встановив:
 - згідно з рішенням Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу Дніпропетровської області від 04.04.2011 № 2о-28/11 гр. Литвиненка Владислава Валерійовича, 29 січня 1988 року народження, визнано недієздатним та призначено йому опікуна, гр. Свірідову Ольгу Олександрівну; 
- у квартирі 24 будинку 15 на вулиці Тесленка зареєстровані                    гр. Свірідова Ольга Олександрівна, гр. Свірідова Юлія Олександрівна,         1998 року народження та Литвиненко Владислав Валерійович;

Керуючись ст. ст. 71, 72 Цивільного кодексу України, рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 “Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів”, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл гр. Свірідовій Ользі Олександрівні на приватизацію  частини квартири 24 будинку 15 на вулиці Тесленка від імені недієздатного Литвиненка Владислава Валерійовича, 1988 року народження.

2.  Контроль   за    виконанням    рішення    покласти   на управління праці та соціального захисту населення (Гугуєва С.В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради  Дуванову О.М. 

Голова районної у місті ради




                    В. Беззубченко  







_961228874.unknown

